
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ 
 

  

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ШИШКИНА Д.А. 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы от 16 мая 

2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной грамоте 

Вологодской городской Думы и в связи с празднованием Дня работника уголовно-

исполнительной системы Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы 

подполковника внутренней службы Шишкина Дмитрия Анатольевича, начальника 

отделения следственных изоляторов Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Вологодской области, за значительный вклад в 

укрепление и совершенствование уголовно-исполнительной системы. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

16 февраля 2012 года 

№ 999    

Принято Вологодской городской Думой 

16 февраля 2012 года 


